2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2021

  № 1128
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О признании утратившими силу

некоторых решений Совета Кореновского городского поселения Кореновского района»

В соответствии с решением Совета Кореновского городского                       поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет                            Кореновского городского поселения Кореновского района», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского                             городского поселения Кореновского района «О признании утратившими силу некоторых решений Совета Кореновского городского поселения Кореновского района».
2. Направить проект решения «О признании утратившими силу некоторых решений Совета Кореновского городского поселения Кореновского района» в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского                      поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта                             решения в Совете Кореновского городского поселения Кореновского                                  района начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района А.Г. Солошенко.
4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

          М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 23.11.2021 № 1128

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения

Кореновского района

______________ года                                                                              № _____

г. Кореновск

О признании утратившими силу некоторых решений Совета

Кореновского городского поселения Кореновского района

С целью приведения нормативно-правовых актов Совета Кореновского городского поселения Кореновского района в соответствии с действующим законодательством Совет Кореновского городского поселения                   Кореновского района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Кореновского                        городского поселения Кореновского района от 27 ноября 2019 года № 31-4/4 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».

2. Признать утратившим силу решение Совета Кореновского                    городского поселения Кореновского района от 23 июня 2020 года № 89             «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 ноября 2019 года № 31-4/4 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных  с добычей полезных ископаемых»».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава                                                                 Председатель Совета

Кореновского городского поселения            Кореновского городского поселения

Кореновского района                                      Кореновского района

                                      М.О. Шутылев                                                 Е.Д. Деляниди